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Varlık Yönetiminde 

Şeffaflık Sağlama

Kriz Müdahalesi İçin Teknoloji Çözümleri

Acil müdahale ekiplerinin verimliliğini, güvenliğini ve hareketliliğini artırmaya yönelik Zebra çözümleri 
hakkında daha fazla bilgi edinmek için www.zebra.com/public-safety adresini ziyaret edin

Zebra Bilgi Formu.  Kamu Sektörü Varlık Yönetimi

Devlet Kurumları ve Yerel makamların günlük operasyonlarının bir parçası olarak çok çeşitli mallar, stok, 
ekipman, malzeme, sarf malzemeleri ve daha fazlasını yönetmeleri gerekir. Sıklıkla manüel süreçlere 
güvenmek zorunda kalan daireler, varlıkları ofiste, depoda ve sahada etkili bir şekilde yönetmek için gereken 
izlenebilirlik ve kontrole sahip değildir. Günümüzün zorluklarıyla başa çıkabilmek için manüel süreçlerin 
yerini optimum hatasızlık, verimlilik ve şeffaflık sağlayan teknolojiye bırakması gerekir.

Zebra, her an nelere sahip olduğunuz, nerede konuşlandırıldıkları ve ne durumda oldukları konusunda 
en güncel bilgiyi sağlamak üzere fiziksel varlıklar ve insanlar için gerçek zamanlı izlenebilirlik sağlayan 
teknolojilerde global bir lider olarak tanınmaktadır.

Fiziksel varlıkların takip ve kontrolünü yapın. 
Yüksek değerli varlıkların ve ekipmanların 
etkin ve hatasız bir şekilde izlenmesi her 
zamankinden daha önemli hale gelmiştir. 
Sabit varlıkların konumu ve durumu hakkında 
veri toplama yeteneğiyle donatılmış mobil 
cihazlar sayesinde artık personelin manüel 
raporlamaya saatler harcamasına gerek 
yok. Zamandan tasarruf etmek ve vergi 
mükelleflerine daha etkili hizmet sunmak için 
ön saflardaki çalışanlarınızı amaca özel olarak 
üretilmiş Zebra cihazlarıyla donatın.

Ekipmanların verimli bir şekilde muayenesini 
sağlayın, önleyici bakım programları 
belirleyin. Devlet kurumlarının sabit varlıklarının 
durum ve bakım geçmişlerini kaydetmeleri ve 
tutmaları gerekir; bu ayrıntılı verilere erişim, 
düzenli bakım planlamayı mümkün kılar. Zebra, 
zaman alıcı süreçleri otomatikleştirmenize, 
denetimler sırasında personel verimliliğini en 
üst düzeye çıkarmanıza, çalışan güvenliğini 
artırmanıza ve iş akışlarını iyileştirmenize 
yardımcı olabilir.

Hesap verebilir mali raporlamaya olanak 
verin. Devlet kurumları, mali durumları 
ve varlıkları hakkında hesap verebilirlik 
ve şeffaflık elde ederken gelecekteki 
ihtiyaçlar hakkında da fikir edinirler. 
Zebra mobil çözümleri, varlık durumu, 
konumu, stok durumu ve tüm sistemlerinize 
entegrasyonunun güvenli ve doğru bir 
şekilde belgelenmesini sağladığından, 
hatasız raporlama için ihtiyaç duyduğunuz 
veriler her zaman elinizin altında olur.

Delilleri sahadan delil odasına kadar yönetin. 
Delil yönetimi, ceza adaleti sisteminin ve devlet 
sorumluluklarının kritik bir bileşenidir. Zebra 
mobil cihazları, delil takibi, analitik sonuçlar, adli 
laboratuvar yönetimi, delil odası yönetimi ve 
davaların kapsamlı bir görünümünü sağlayan 
diğer birçok kabiliyetin entegrasyonu da dahil 
olmak üzere delillerin yönetimine yönelik en son 
teknoloji çözümlerle donatılmıştır.


